1

1
1

МКОУ «ГСОШ №2»

накнсноааннс орrанизаuин

ПРИКАЗ

(распоряжение)

YнифИЦIIJ!OBilllHIIJI форма № Т-5

Утuсрждсна ПОС11UЮВЛСIIИСМ Госкомстата РФ

ат 5 янва я 2004 r. № 1
Код

Форма по ОКУ Д 0301001
по окпо 57383587

Номер докумсm-а Дата составленИ.11

413 15.10.2024

«Об утверждении результатов всероссийской олим
пиады школьников

по учебному предмету « Физическая культура» в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российско
й Федерации от 27. l l .2020r.

№678 «Об утверждении Порядка проведения всеросс
ийской олимпиады школьников», приказа

Министерства образования и науки Республики Калмыкия от 21.08.2024года №1127 «О

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьнико
в в 2024-2025учебном году»,

планом работы Управления образования ГРМО РК на 2024 учебный год, утвержденным приказом

УО ГРМО РК от 29.12.2023r. № 496, приказом Управления образования ГРМО РК от 22.08.2024r.

№ 300 «О порядке проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
 школьников в 2024-

2025 учебном году», приказом МКОУ «ГСОШ № 2» от 30.08.2024r. № 300 «О порядке проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», в целях

выявления и развития у школьников творческих способностей и интереса к научно

исследовательской деятельности, поддержки одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Список победителей и призеров школьноrо,этапа всероссийской ол

импиады школьников ( далее-

ВсОШ) по vчебномv предметv «Физическая кvльrура» 7-11 классы в 2024-2025 vчебном гопv.

№ ФИО участника Класс ФИОучителя Кол-во % Место МАХ

баллов выпол-
балл

нения

1 Остапенко Дмитрий 7 Линник Алена 31 77,5 Победитель 40

Витальевич Викторовна

2 Джамбинов Иван 7 Линник Алена 35 87,5 Победитель 40

Денисович Викторовна

13 Середина Ольга 7 Линник Алена 36 90 Победитель 40

1 Витальевна Викторовна

1 4 Болдарева Анна 7 Линник Алена 30 75 Победитель 40

Александровна Викторовна

5 Иванусь Егор 8 Линник Алена 33 85,2 Победитель 40

Дмитриевич Викторовна

6 Наволока Карина 9 Линник Алена 37 92,5 Победитель 40

Денисовна Викторовна

1

i
7

1

Матвиевнко 9 Линник Алена 33 82,5 Победитель 40

'
Наталья Алексеевна Викторовна

i '
8 ! Пулбери 1] Линник Алена 36 90 Победитель 40

' \ Александра 1 Викторовна

1
i 1 Романовна
1

'

1

1

1 9
1

1

Линник Киrилл 11 Линник Алена 38 95 Победитель 40

Алексеевич Викторовна

2. Заместитеmо директора по НМР Ган В.Г., в соответствии с решением жюри и оргкомитета наградить

победителей и призеров Олимпиады дипломами.

3.Школьному координатору Куценко Е.С.:

3 .1. довести содержание настоящего приказа до учителей-предметников о результатах школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету «Физическая культура» 7- 11 классы.

3.2. с момента издания приказа и установленными сроками приема заявлений об апелляции о

несогласии с выставленными баллами по предмету «Физическая культура » 7- 11 классы считать 1

рабочий день после объявления результатов проверки олимпиадных работ днем при
ема заявлений об

апелляции.

3.3. совместно с руководителями ШМО проанализировать недостатки, выявленные по итогам

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по учебному предмету

«Физическая культура»

4. довести содержание настоящего приказа до сведения обучающихся и их родителей (законных

представителей) .

3.5. организовать участие обучающихся в муниципальном этапе Олимпиады победителей и призеров

школьного этапа Олимпиады, согласно квоте, установленной организатором школьного и

муниципального этапов Олимпиады

4.Администратору школьного сайта Ган В.Г. разместить настоящий приказ в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте школы.

5. Объявить благодарность учителям физической культуры Линник А.В. и Шнайдер А.И. за подготовку

победителей и призеров школьного этапа ВОШ по предмету «Физическая культура » 6-11 классы в

2024-2025 учебном году.
6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Дире

МКОУ«ГС

должно

Остапенко Е.А.

расшифровка подписи

, приказом (распоряжением) работники ознакомлены октября 2 4

аместитель директора ло УР

rдминистратор школьного caltra

У •1итснь физи•1еской культуры

У•1итень физической кут,туры

Исполнитель :Дудка Е.В. 15.10.2024 г.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }